**בעניינו של נאשם 3** - גם לחובתו הרשעות במגוון עבירות אלימות חמורות (בגינת ריצה עונש מאסר בן 8 חודשים) וכן מקבץ עבירות נוסף הכולל עבירה של סחר בסם מסוכן, אשר התבררו בבית המשפט המחוזי ובגינת נדון לעונש של 14 חודשי מאסר. לחובת נאשם 3 אף מאסר מותנה בן 9 חודשים, אשר יש להפעילו על פי הסדר הטיעון שהוצג.

נראה אפוא כי עברם הפלילי של נאשמים 2 ו-3 חמור יותר מעברו הפלילי של נאשם 1.

12. תיקון 113 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, מציב שתי חלופות לגזירת הדין, ודומני כי החלופה המתאימה לענייננו היא גזירת עונש אחד, הנותן ביטוי לכלל מתחמי הענישה ויתר השיקולים הרלוונטיים.

סיכום

13. לאחר בחינת השיקולים השונים ועריכת איזון, מצאתי לגזור על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 29 חודשי מאסר לריצוי בפועל, החל מיום מעצרו.

ב.